Comerciais, de acordo com os seguintes termos e condições, a serem detalhados no 

Termo de Emissão: 

(i) Número da Emissão: 2ª (segunda) emissão de notas comerciais escriturais da 

Sociedade. 

(ii) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de R$ 92.000.000,00 

(noventa e dois milhões de reais) na Data de Emissão (conforme definido abaixo). 

(iii) Colocação e Procedimento de Distribuição: as Notas Comerciais serão objeto 

de distribuição pública, pelo rito de registro automático de distribuição, nos termos 

da Resolução CVM 160, sob o regime de garantia firme de colocação para a

[...]

observado que a Garantia Real será compartilhada com a dívida decorrente das 

Notas Comerciais 1ª Emissão até o Resgate Antecipado  Facultativo 1ª Emissão. 

(vi) Prazo e Data de Vencimento: as Notas Comerciais terão prazo de vencimento 

de 1.461 (um mil, quatrocentos e sessenta e um) dias contados da Data de 

Emissão, vencendo-se, portanto, na data definida no Termo de Emissão. 

(vii) Remuneração das Notas Comerciais: sobre o Valor Nominal Unitário ou o Saldo 

do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais (conforme definido no Termo de

[...]

Emissão), conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 

variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos DI – 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma 

percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas 

e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página 

na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de um spread 

(sobretaxa) de 1,95% (um inteiro e noventa e cinco centésimos por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Sobretaxa” e, em conjunto 

com a Taxa DI, “Remuneração”), calculados de forma exponencial e cumulativa 

pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, desde a Data de Início da 

Rentabilidade das Notas Comerciais (conforme definido no Termo de Emissão) ou